

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
 (En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA CORRIENTE	PRESUPUESTO 2019
1.1.	Ingresos Corrientes	85.895.610.000
1.1.1	Ingresos Tributarios	68.731.400.000
1.1.3	Ingresos no Tributarios	8.890.610.000
1.1.6	Rentas de la Propiedad	0
1.1.6.1.1	- Intereses Internos	
1.1.6.1.2	- Intereses del Exterior	
1.1.6.2	- Dividendos	
1.1.6.3	- Arrendamiento de Tierras y Terrenos	
1.1.6.4	- Derechos sobre Bienes Intangibles	
1.1.7	Transferencias Corrientes	8.273.600.000
1.1.7.1	- Del Sector Privado	
1.1.7.2	- Del Sector Público	8.273.600.000
1.1.7.2.1	- De la Administración Nacional	8.273.600.000
1.1.7.2.2	- De Otras Entidades del Sector Público Nacional	
1.1.7.2.3	- De Provincias y Municipios	
1.1.7.3	- Del Sector Externo	
1.1.9	Otros Ingresos	
A	TOTAL INGRESOS CORRIENTES	85.895.610.000
2.1.	Gastos Corrientes	79.190.218.271
2.1.2	Gastos de Consumo	79.073.418.271
2.1.2.1	Remuneraciones	72.907.418.271
2.1.2.2	Bienes y Servicios	5.698.400.000
2.1.2.2.1	- Bienes de Consumo	500.000.000
2.1.2.2.2	- Servicios no Personales	5.198.400.000
2.1.2.3	Impuestos Indirectos	
2.1.2.4	Depreciación y Amortización	467.600.000
2.1.2.5	Previsiones	
2.1.2.6	Variación de Existencias	
2.1.2.7	Descuentos y Bonificaciones	
2.1.3	Rentas de la Propiedad	0
2.1.3.1	- Intereses	0
2.1.3.1.1.2	- Intereses por Préstamos Internos	
2.1.3.1.2.2	- Intereses por Préstamos Externos	
2.1.3.2	- Arrendamiento de Tierras y Terrenos	
2.1.3.3	- Derechos sobre Bienes Intangibles	
2.1.5	Impuestos Directos	1.600.000
2.1.6	Otras Pérdidas	
2.1.7	Transferencias Corrientes	115.200.000
2.1.7.1	- Al Sector Privado	
2.1.7.2	- Al Sector Público	101.900.000
2.1.7.2.1	- A la Administración Nacional	101.900.000
2.1.7.2.2	- A Otras Entidades del Sector Público Nacional	
2.1.7.2.3	- A las Provincias y Municipios	
2.1.7.3	- Al Sector Externo	13.300.000
B	TOTAL GASTOS CORRIENTES	79.190.218.271
C = A - B	RESULTADO ECONÓMICO: AHORRO/(DESAHORRO)	6.705.391.729

Forma: E.P.VIII.3

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
 (En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA CAPITAL	PRESUPUESTO 2019
1.2	Recursos de Capital	467.600.000
1.2.1	Recursos Propios de Capital	467.600.000
1.2.1.1	Venta de Activos	
1.2.1.2	Disminución de Existencias	
1.2.1.3	Incremento de la Depreciación y Amortización Acumulada	467.600.000
1.2.2	Transferencias de Capital	0
1.2.2.1	- Del Sector Privado	
1.2.2.2	- Del Sector Público	0
1.2.2.2.1	- De la Administración Nacional	
1.2.2.2.2	- De Otras Entidades del Sector Público Nacional	
1.2.2.2.3	- De Provincias y Municipios	
1.2.2.3	- Del Sector Externo	
D	TOTAL RECURSOS DE CAPITAL	467.600.000
2.2	Gastos de Capital	1.650.000.000
2.2.1	Inversión Real Directa	1.650.000.000
2.2.1.1	Formación Bruta de Capital Fijo	1.625.000.000
2.2.1.1.1	Edificios e Instalaciones	0
2.2.1.1.2	Construcciones del Dominio Privado	415.000.000
2.2.1.1.3	Construcciones del Dominio Público	
2.2.1.1.4	Maquinaria y Equipo	1.210.000.000
2.2.1.1.6	Producción Propia	
2.2.1.2	Incremento de Existencias	
2.2.1.3	Tierras y Terrenos	
2.2.1.4	Activos Intangibles	25.000.000
2.2.2	Transferencias de Capital	0
2.2.2.1	- Al Sector Privado	
2.2.2.2	- Al Sector Público	0
2.2.2.2.1	- A la Administración Nacional	
2.2.2.2.2	- A Otras Entidades del Sector Público Nacional	
2.2.2.2.3	- A las Provincias y Municipios	
2.2.2.3	- Al Sector Externo	
E	TOTAL GASTOS DE CAPITAL	1.650.000.000
F = C+D-E	RESULTADO FINANCIERO: SUPERÁVIT/(DÉFICIT)	5.522.991.729

Forma: E.P.VIII.3 (Continuación)

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
 (En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA DE FINANCIAMIENTO	PRESUPUESTO 2019
1.3	Fuentes Financieras	0
	Disminución de Activos Financieros	
1.3.1	Disminución de la Inversión Financiera	0
1.3.1.1	Venta de Acciones y Participaciones de Capital	
1.3.1.2	Recuperación de Préstamos de Corto Plazo	
1.3.1.3	Venta de Títulos y Valores	
1.3.1.4	Disminución de Otros Activos Financieros	0
1.3.1.4.1	- Disminución de Disponibilidades	
1.3.1.4.2	- Disminución de Cuentas a Cobrar	
1.3.1.4.3	- Disminución de Documentos a Cobrar	
1.3.1.4.4	- Disminución de Activos Diferidos y Adelanto a Proveedores y Contratistas	
1.3.1.6	Recuperación de Préstamos de Largo Plazo	
	Incremento de Pasivos	
1.3.2	Endeudamiento Público e Incremento Otros Pasivos	0
1.3.2.3.1	- Obtención de Préstamos a Corto Plazo Interno	
1.3.2.3.3	- Obtención de Préstamos a Corto Plazo Externo	
1.3.2.5	- Incremento de Otros Pasivos	0
1.3.2.5.1	- Incremento de Cuentas a Pagar	
1.3.2.5.2	- Incremento de Documentos a Pagar	
1.3.2.5.5	- Incremento de Pasivos Diferidos	
1.3.2.5.6	- Incremento de Provisiones, Provisiones y Reservas Técnicas	
1.3.2.8.1	- Obtención de Préstamos a Largo Plazo Interno	
1.3.2.8.3	- Obtención de Préstamos a Largo Plazo Externo	
1.3.3	Incremento del Patrimonio	0
1.3.3.1	- Incremento del Capital	
1.3.3.2	- Incremento de Reservas	
1.3.3.3	- Incremento de Resultados Acumulados	
	Superávit Financiero	5 522 991.729
	TOTAL FUENTES FINANCIERAS	5 522 991.729
2.3	Aplicaciones Financieras	5 522 991.729
	Incremento de Activos Financieros	
2.3.1	Inversión Financiera	5 522 991.729
2.3.1.1	- Aportes de Capital	
2.3.1.2	- Concesión de Préstamos de Corto Plazo	
2.3.1.3	- Adquisición de Títulos y Valores	
2.3.1.4	- Incremento de Otros Activos Financieros	5 522 991.729
2.3.1.4.1	- Incremento de Disponibilidades	5 522 991.729
2.3.1.4.2	- Incremento de Cuentas a Cobrar	
2.3.1.4.3	- Incremento de Documentos a Cobrar	
2.3.1.4.4	- Disminución de Activos Diferidos y Adelanto a Proveedores y Contratistas	
2.3.1.6	- Concesión de Préstamos de Largo Plazo	
	Disminución de Pasivos	
2.3.2	Amortización de la deuda y disminución Otros Pasivos	0
2.3.2.3.1	Amortización de Préstamos a Corto Plazo Interno	
2.3.2.3.3	Amortización de Préstamos a Corto Plazo Externo	
2.3.2.5	Disminución de Otros Pasivos	0
2.3.2.5.1	- Disminución de Cuentas a Pagar	
2.3.2.5.2	- Disminución de Documentos a Pagar	
2.3.2.5.5	- Disminución de Pasivos Diferidos	
2.3.2.8.1	Amortización de Préstamos a Largo Plazo Interno	
2.3.2.8.3	Amortización de Préstamos a Largo Plazo Externo	
2.3.2.9.1	Conversión deuda interna largo plazo en corto plazo	
2.3.2.9.2	Conversión deuda externa largo plazo en corto plazo	
2.3.3	Disminución del Patrimonio	0
2.3.3.1	- Disminución del Capital	
2.3.3.2	- Disminución de Reservas	
2.3.3.3	- Disminución de Resultados Acumulados	
	Déficit Financiero	
	TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS	5 522 991.729

Forma: E.P.VIII.3 (Continuación)

PRESUPUESTO DE CAJA
- En Pesos -

DENOMINACIÓN	MESES						TRIMESTRES				TOTAL AÑO 2019
	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMERO	SEGUNDO	TERCERO	CUARTO				
SALDO INICIAL DE DISPONIBILIDADES	6.018.301.203	4.710.597.754	5.748.418.691	6.018.301.203	6.804.886.358	7.957.372.844	11.321.516.349	6.018.301.203			
INGRESOS	6.597.750.000	6.116.560.000	6.230.090.000	18.944.400.000	21.352.470.000	22.545.680.000	23.053.060.000	85.895.610.000			
- INGRESOS TRIBUTARIOS	5.164.930.000	4.884.760.000	4.893.980.000	14.943.670.000	17.263.830.000	18.019.750.000	18.560.210.000	68.787.460.000			
- INGRESOS NO TRIBUTARIOS	645.066.667	664.546.667	751.066.667	2.060.680.001	2.239.480.001	2.244.570.001	2.289.830.001	8.834.560.004			
- IMPUESTOS RETENIDOS				0				0			
- APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PÚBLICO	787.753.333	567.253.333	585.043.333	1.940.049.999	1.849.159.999	2.281.359.999	2.203.019.999	8.273.589.996			
- APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO				0				0			
- VENTA DE BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES				0				0			
- VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS				0				0			
- OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO				0				0			
- OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y LARGO PLAZO				0				0			
- INGRESOS DIFERIDOS				0				0			
- OTROS INGRESOS				0				0			
SALDO INICIAL + INGRESOS	12.616.051.203	10.827.157.754	11.978.508.691	24.962.701.203	28.157.356.358	30.503.052.844	34.374.576.349	91.913.911.203			
EGRESOS	7.905.453.449	5.078.739.063	5.173.622.333	18.157.814.845	20.199.983.513	19.181.536.496	22.833.283.417	80.372.618.271			
1 - REMUNERACIONES	7.573.307.820	4.724.457.473	4.716.014.759	17.013.780.052	18.481.552.487	17.347.672.172	20.064.413.560	72.307.418.271			
2 - BIENES Y SERVICIOS	256.590.209	329.049.643	377.963.490	963.603.342	1.446.430.833	1.429.338.085	1.860.627.740	5.700.000.000			
3 - OTROS GASTOS DE OPERACIÓN				0				0			
4 - DEPÓSITO DE IMPUESTOS RETENIDOS				0				0			
- INTERESES Y OTROS GASTOS FINANCIEROS				0				0			
- INVERSIÓN EN BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES	68.501.386	17.553.775	71.007.983	157.063.144	244.762.385	370.976.042	877.198.429	1.650.000.000			
- INVERSIÓN FINANCIERA				0				0			
- AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO				0				0			
- AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y LARGO PLAZO (PORCIÓN CIRCULANTE)				0				0			
- OTROS EGRESOS	7.054.034	7.678.172	8.638.101	23.368.307	27.237.808	33.550.197	31.043.688	115.200.000			
SALDO FINAL DE DISPONIBILIDADES	4.710.597.754	5.748.418.691	6.804.886.358	6.804.886.358	7.957.372.844	11.321.516.349	11.541.292.932	11.541.292.932			

Forma: E.P.VII.9

DOTACIÓN DE PERSONAL

CONCEPTO	ESTIMADA CIERRE 2018	EJERCICIO PROYECTADO 2019											
		ENERO	FEBRERO	MARZO	AL I TRIMESTRE	AL II TRIMESTRE	AL III TRIMESTRE	AL IV TRIMESTRE					
AUTORIDADES SUPERIORES	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24
PLANTA PERMANENTE DIRECCIÓN GENERAL IMPOSITIVA	15.527	15.466	15.403	15.363	15.363	15.363	15.363	15.363	15.363	15.363	15.363	15.363	15.363
CLASE ADMINISTRATIVO Y TÉCNICO	15.487	15.426	15.363	15.323	15.323	15.323	15.323	15.323	15.323	15.323	15.323	15.323	15.323
CLASE OBRERO Y MAESTRANZA	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35
CLASE SERVICIOS	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
PLANTA PERMANENTE DIRECCIÓN GENERAL DE ADUANAS	5.503	5.486	5.476	5.469	5.469	5.469	5.469	5.469	5.469	5.469	5.469	5.469	5.469
CUADRO TÉCNICO ADUANERO	5.420	5.403	5.393	5.386	5.386	5.386	5.386	5.386	5.386	5.386	5.386	5.386	5.386
CUADRO ESPECIALIZADO ADUANERO	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38
CUADRO ADMINISTRATIVO ADUANERO	16	16	16	16	16	16	16	16	16	16	16	16	16
CUADRO MAESTRANZA	29	29	29	29	29	29	29	29	29	29	29	29	29
CONTRATOS A PLAZO FIJO (con relación de dependencia)	68	118	118	116	116	116	116	116	164	164	212	210	210
CONTRATOS A PLAZO INDETERMINADO	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
TOTAL PLANTA DE PERSONAL	21.123	21.095	21.022	20.973	20.973	20.973	20.973	20.973	21.356	21.356	21.228	21.094	21.094

REMUNERACIONES
- En Pesos -

DESCRIPCIÓN DE LAS CUENTAS	P R E S U P U E S T O 2 0 1 9												TOTAL EJERCICIO 2019
	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	CUARTO TRIMESTRE						
PLANTA PERMANENTE	7.549.516.251	4.704.159.603	4.696.043.385	16.949.719.239	18.375.914.389	17.222.316.518	19.892.601.553						72.440.551.699
1 Salarios Básicos	164.210.086	163.718.875	163.397.926	491.326.887	557.929.432	668.372.060	664.017.008						2.381.645.387
2 Adicionales de convenio	3.320.581.373	3.096.374.531	3.167.424.797	9.584.380.701	10.740.623.284	12.003.462.682	12.094.156.328						44.422.622.995
3 Beneficios y Compensaciones	404.930.337	387.199.021	302.431.103	1.094.560.461	615.915.864	745.628.903	569.083.617						3.025.188.845
4 Adicionales fuera de convenio	10.570.465	10.470.170	10.477.049	31.517.684	35.135.947	42.086.759	42.130.433						150.870.823
5 Horas Extras	67.955.397	60.677.082	58.900.264	187.532.743	183.852.985	223.937.358	233.928.046						829.251.132
6 Asignaciones familiares	191.277	179.788	209.934	580.999	670.711	693.481	700.829						2.646.020
7 Asistencia Social	189.916.338	184.645.626	167.924.660	542.486.624	614.089.026	712.432.986	706.321.460						2.575.330.096
8 Servicios extraordinarios	247.858.765	251.111.771	254.056.043	753.026.579	781.526.619	810.499.638	839.377.600						3.184.430.436
9 Contribuciones Patronales	552.322.155	503.879.460	523.600.582	1.579.802.197	1.753.392.206	1.868.868.388	1.899.068.495						7.101.131.286
10 Sueldo Anual Complementario	2.590.980.058	45.903.279	47.621.027	2.684.504.364	3.092.778.315	146.334.263	2.843.817.737						8.767.434.679
11 Otras Remuneraciones	0	0	0	0	0	0	0						0
12 Otros Gastos en Personal	0	0	0	0	0	0	0						0
13 Remuneraciones en Moneda Extranjera	0	0	0	0	0	0	0						0
PLANTA TEMPORARIA	23.791.569	20.297.870	19.971.374	64.060.813	105.638.098	125.355.654	171.812.007						466.866.572
1 Salarios Básicos	16.551.486	16.551.486	16.280.064	49.383.036	70.765.404	102.552.536	120.544.639						343.245.615
2 Adicionales de convenio	3.745.341	3.743.759	3.688.663	11.177.763	15.838.451	22.792.633	26.657.963						76.466.810
3 Adicionales fuera de convenio	0	0	0	0	0	0	0						0
4 Horas Extras	0	0	0	0	0	0	0						0
5 Asignaciones familiares	0	0	0	0	0	0	0						0
6 Asistencia Social	0	0	0	0	0	0	0						0
7 Bonificación extraordinaria	0	0	0	0	0	0	0						0
8 Contribuciones Patronales	2.952	2.625	2.647	8.224	9.559	10.303	10.462						38.548
9 Sueldo Anual Complementario	3.491.790	0	0	3.491.790	19.024.684	182	24.598.943						47.115.599
10 Otras Remuneraciones	0	0	0	0	0	0	0						0
11 Otros Gastos en Personal	0	0	0	0	0	0	0						0
12 Remuneraciones en Moneda Extranjera	0	0	0	0	0	0	0						0
PLANTA CONTRATADA	0	0	0	0	0	0	0						0
1 Contratados plazo fijo	0	0	0	0	0	0	0						0
T O T A L E S	7.573.307.820	4.724.457.473	4.716.014.759	17.013.780.052	18.481.552.487	17.347.672.172	20.064.413.560						72.907.418.271

EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN QUE INCIDEN EN EJERCICIOS FUTUROS

DENOMINACIÓN DE LOS PROYECTOS, OBRAS Y ADQUISICIONES	DEVENGADO ACUMULADO AL 31/12/18 (en pesos)	IMPORTE A DEVENGAR (en pesos)					TOTAL	AVANCES FÍSICOS (porcentajes)														
		2019						2020					2021					RESTO				
		2019	2020	2021	RESTO	2019		2020	2021	RESTO	2019	2020	2021	RESTO	AL 31/12/18	2019	2020	2021	RESTO			
ZPA USPALLATA - Refuncionalización del predio - Etapa IV	20.400.000	0	0	0	0	0	20.400.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DISTRITO Y ADJUNA GUALEGUAYCHU - Adecuación edificio	18.000.000	0	0	0	0	0	18.000.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DIRECCIÓN REGIONAL Y AGENCIA SAN JUAN - Renovación instalación eléctrica	12.000.000	0	0	0	0	0	12.000.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
BOULOGNE - Centro de Adiestramiento canino - Etapa I	1.700.000	0	0	0	0	0	1.700.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
AGENCIA LA RIOJA - Adecuación y Ampliación	300.000	0	0	0	0	0	300.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
AGENCIA LA RIOJA - Adecuación y puesta en valor torres	100.000	0	0	0	0	0	100.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
AZOPARDO 350 - Etapa 2 - Fachadas	40.000	0	0	0	0	0	40.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DIRECCIÓN REGIONAL LA PLATA - Adecuación	30.000	0	0	0	0	0	30.000	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DIRECCIÓN REGIONAL SAN JUAN - Adecuación de la instalación termomecánica	4.200.000	50.400.000	42.200.000	3.600.000	0	0	100.400.000	4,2%	50,2%	42,2%	0,0%	0,0%	4,2%	50,2%	42,2%	0,0%	0,0%	0,0%				
ITEM (Instituto Técnico Exámen de Mercaderías) - Construcción nueva Sede (*)	2.800.000	41.900.000	27.900.000	0	0	0	72.600.000	3,0%	57,7%	38,4%	0,0%	0,0%	3,0%	57,7%	38,4%	0,0%	0,0%	0,0%				
DIRECCIÓN REGIONAL PARANA - Adecuación y remodelación edificio	0	40.300.000	28.700.000	0	0	0	69.000.000	0,0%	58,4%	41,6%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
ADJUNA DE SAN LORENZO - Remodelación y adecuación integral	0	30.800.000	10.800.000	0	0	0	41.600.000	0,0%	74,1%	25,9%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DISTRITO Y ADJUNA DE GOYA - Restauración, ampliación y refuncionalización edificio	0	7.800.000	6.600.000	0	0	0	14.400.000	0,0%	54,2%	26,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DISTRITO GENERAL PICO - Adecuación integral edificio	0	59.300.000	112.300.000	2.600.000	0	0	174.200.000	0,0%	34,0%	64,5%	1,5%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DISTRITO GENERAL PICO - Adecuación sistema cloacal y agua fría	0	70.000	4.500.000	18.100.000	0	0	92.600.000	0,0%	5,2%	19,3%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
DISTRITO GENERAL PICO - Adecuación sistema cloacal y agua fría	0	43.600.000	4.500.000	0	0	0	48.100.000	0,0%	48,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
GALPONES DEPÓSITOS DE SEGUROS SALTA	0	21.100.000	15.300.000	0	0	0	36.400.000	0,0%	59,0%	41,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
AGENCIA Nº 16 - Adecuación y Refuncionalización edificio Sede	0	56.000.000	203.200.000	164.100.000	0	0	423.300.000	0,0%	13,2%	48,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
EDIFICIO EL DORADO - Adecuación integral	0	6.800.000	16.700.000	0	0	0	23.500.000	0,0%	28,9%	71,1%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
AZOPARDO 350 - Cubierta de patios	0	3.300.000	4.700.000	0	0	0	8.000.000	0,0%	41,3%	58,8%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
BOULOGNE - Centro de Adiestramiento canino - Terminación Galbones 1 y 2	0	3.500.000	25.800.000	4.200.000	0	0	33.500.000	0,0%	10,4%	77,0%	12,5%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
ZPA USPALLATA - Construcción cámara frigorífica, cerco, galpón - Etapa V	0	2.400.000	34.400.000	8.800.000	0	0	43.600.000	0,0%	5,3%	75,4%	19,3%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
AGENCIA LA RIOJA - Refuncionalización edificio Beltramo Nº 77	0	1.500.000	21.300.000	5.400.000	0	0	28.200.000	0,0%	5,3%	75,5%	19,1%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
EDIFICIO SEDE AFIP Y CARLOS PELLEGRINI 33 - Resacuación del Sistema de Control de Acceso.	0	2.200.000	2.500.000	0	0	0	4.700.000	0,0%	46,8%	53,2%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
EDIFICIO SEDE AFIP - Impermeabilización azoteas	0	1.600.000	6.700.000	0	0	0	8.300.000	0,0%	19,3%	80,7%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%				
TOTALES	59.670.000	415.000.000	687.900.000	206.800.000	0	0	1.369.370.000	4,4%	30,3%	50,2%	15,1%	0,0%	4,4%	30,3%	50,2%	15,1%	0,0%	0,0%				



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2018-00087664-AFIP-AFIP - Plan de acción y Presupuesto 2019 - AFIP - Anexo II

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.